Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Điện lực Cát Hải;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 19/01/2023, Bộ trưởng Bộ Công Thương ban hành Thông tư số

02/2023/TT-BCT về việc bãi bỏ một số quy định tại Thông tư số 57/2020/TT-BCT,

ngày 31/12/2020 của Bộ Công Thương quy định phương pháp xác định giá phát điện,

hợp đồng mua bán điện, có hiệu lực thi hành từ ngày 19/01/2023;

Thực hiện Công văn số 346/SCT-NL, ngày 10/02/2023 của Sở Công Thương

về việc hướng dẫn, phổ biến triển khai thực hiện Thông tư số 02/2023/TT-BCT,

ngày 19/01/2023 của Bộ Công Thương, Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ

quan, đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện theo quy định (gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết,

triển khai thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÁT HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT&HT

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 02/2023/TT-BCT ngày

10/02/2023 của Bộ Công Thương

Cát Hải, ngày       tháng 02 năm 2023

Nơi nhận:
-  Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- Trung tâm VH-TT&TT;

- Cổng TTĐT thành phần huyện;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trung Cường

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-02-15T15:01:28+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hoàng Trung Cường<hoangtrungcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-15T15:34:35+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-15T15:34:35+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-15T15:34:36+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!